Usr: SUPERVISOR

Municipio de Aquila
Michoacan

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

Fechay | 12/nov./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 09:41 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $17,094,376.00 -$4,599,350.00 $12,495,026.00 $5,636,050.00 $5,636,050.00 $6,858,976.00

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$27,559,251.91

$158,170,810.09
$0.00
$8,249,310.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,479,039.00
$1,677,568.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$214,230,355.00

-$20,111,339.40

$9,951,768.00
$0.00
-$648,068.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$588,120.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$15,995,109.40

$7,447,912.51

$168,122,578.09
$0.00
$7,601,242.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,479,039.00
$1,089,448.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,736,810.60

$107,012,958.29
$0.00
$3,086,916.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$679,090.96
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,736,810.60

$107,087,958.29
$0.00
$3,086,916.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$679,090.96
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,711,101.91

$61,109,619.80
$0.00
$4,514,326.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$799,948.04
$1,089,448.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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